
 

 Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
C.F.  80209930587 – P.I. 02133771002 
D.I.C.E.A. - Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale 
Via Eudossiana 18, 00184 Roma 
T (+39) 06 44585924 F (+39) 06 44585091 
http://www.dicea.uniroma1.it 

 

 

 
 

Repertorio n. 54 

Prot. n. 1257  del 03/07/2018 

 Classif. III/13 

 
IL  DIRETTORE 

 

 

 VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 

VISTA la Legge 240/2010 del 30/12/2010  ed in particolare l’art. 22; 

VISTO lo Statuto dell’Università “La Sapienza”, emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012; 

VISTO il Regolamento d’Ateneo per il conferimento degli assegni di ricerca, emanato con 

D.R. n. 759 del 07.03.2016; 

VISTA la delibera del Comitato Direttivo del Centro per il Trasporto e la Logistica del 07.05.2018 

con ratifica del Consiglio di Dipartimento del 25/05/2018, con cui è stata approvata l’indizione di 

una procedura selettiva per l’attribuzione di un assegno di ricerca annuale di categoria B – Tipologia 

I per il settore scientifico disciplinare ICAR/05; 

VISTO il Bando n. 07/2018  – Rep. 46 - Prot. n. 1013 del 30/05/2018; 

VISTO l’art 13 del Regolamento relativo alle modalità di nomina della Commissione; 

VISTA la scadenza del Bando in data 02/07/2018; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 25/05/2018 che ha approvato la nomina della 

Commissione giudicatrice 

 

DISPONE 

 

la  nomina della Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica  per titoli, per 

l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca di categoria B – Tipologia I  della durata di 12 mesi, 

nell’ambito del progetto di ricerca “Supporto alla redazione di piani e programmi a livello locale e 

regionale, supporto alle attività di formazione per tecnici e per le scuole su temi attinenti la sicurezza 

stradale” per il settore scientifico disciplinare ICAR/05 presso il Dipartimento di Ingegneria Civile 

Edile e Ambientale, che risulta così composta: 

 

Prof. Antonio D’Andrea  - Presidente 

 

Prof. Luca Persia  - Componente 

 

Prof. Paola Di Mascio – Segretario 

 

Prof. Gabriele Malavasi – Membro supplente 

 

Prof. Giuseppe Loprencipe – Membro supplente 

 

      F.to   IL  DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                                                                                Prof. Daniela D’Alessandro 

 
 

 

 


